
Ochranný oděv továrna přímý prodej tkaniny, odolná OEM/ODM bio bambus fleecová tkanina
 

Popis
 
* jeden plný PVC zip uzavření, máme také může zip YKK zip. To závisí na vašich požadavcích.
* Dvě boční kapsy, v případě potřeby můžete přidat další kapsy.
* dvě pružné manžety
* elastické adjuster dolní
* Může být s reflexní pásky na zadní, normální reflexní pásky nebo reflexní pásky 3M
* Lze s vaším logem, tisku nebo vyšívat
 
Specifikace:
 

Podrobnosti o pracovní
oděvy
Polar Fleece bunda

Velikost Od S po Evropské velikosti XXXL

Zip PVC zip, zip, zip mosaz

Barva Každá barva je aviable. Vyrábíme obvykle černá,
tmavě modrá a zelená.

Pohlaví Unisex

Kapesní 2 boční kapsy celkem

Vyberte si
látku

100 % polyester, 260GSM
100 % polyester, 360GSM

Manžety 2 manžety s gumou

Logo Tisk nebo výšivky

Trh Trh, trh Ameriku, Evropu, Střední východ

Provedení Prošití Jednoduché šití, dvojité prošití a trojitá

Balení Nomal
sáček

1 kus/nomal sáček

Krabička 20ks/karton

MEA 60 cm * 40 cm * 30 cm

Ukázka Můžeme vám poskytnout vzorky. Jako obvykle to bude trvat asi
10 pracovních dní.

Dodávky Nabídka, kterou poskytujeme je OEM.

Řada doporučení Fleecová vesta, fleecová bunda s reflexními pásky

 
Aplikace:
 

Průmysl míst Ropa, čerpací stanice, těžba, Offshore, silniční, továrna, elektrický,
popelářů



Stavebnictví Stavební dělník, Tvůrce

Logistika Řidič, porter, courier, zaměstnanci dopravy

 
 

Konkurenční výhody:
 
* Více než 11 let, přední výrobce v Wuhan.Professional a poctivý. 
* Možnost čítač vzorků. 
* Zpráva SGS je k dispozici. 
* Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, mechanismy silné odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, které jsou obratně nejnovější software pro vzorek
Takže, efektivní a přesné.
* 8 QC inspektoři: constroling kvalita od řezání, šití, balení, žehlení úplně


